
  
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Novembro de 2019                                                                               Edição Nº: 1871 
 
  
    

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 005/2019 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 004/2019 
 

CONTRATANTE:Câmara Municipal de Grandes Rios pessoa 
jurídica de direito público, sito Rua Pernambuco, 40, centro- 
Grandes Rios - Estado do Paraná, neste ato, representada 
pelo Sr. Presidente ROGERIO APARECIDO PIROLO, 

portador da Cédula de Identidade R.G. nº 6.435.487-6 SSP-
PR, e inscrito no CPF/MF sob o nº 025.690.289-59, residente 
e domiciliado nesta cidade, à seguir denominada 
CONTRATANTE, e a B.H CREMONINI BAENA 
INFORMATICA ME, CNPJ 17.711.155/0001-39, sito a Rua 

Santo Antonio, sn, Jardim Alegre, obteve melhor preço, no 
valor total de R$ 12.775,00 (doze mil setecentos e setenta 
e cinco reais). 

OBJETO: Fornecimento de um equipamento para 
transmissão das sessões via internet da Câmara Municipal, 
decorrente da Modalidade dispensa de licitação nº 004/2019, 
homologada pela CONTRATANTE em 05 de novembro de 
2019. 
PAGAMENTOS: Pagamento correrá à conta de recursos 
livres.  
DATA DA ASSINATURA: 07 de novembro de 2019. 
FORO; Comarca de Grandes Rios, Estado do Paraná. 
 
 
  GRANDES RIOS, 07 de outubro de 2019. 
 
 
 

ROGERIO APARECIDO PIROLO 

PRESIDENTE 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2019 às 20:50:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-11-07T20:50:15-0300




